
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Β

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ TETAΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ ΑNAΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

 ΑΙΘ 7  ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  ΑNAΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

 ΑΙΘ 7  ΑΙΘ 6

ΑNAΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  

 ΑΙΘ 7  ΑΙΘ 6

ΑNAΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  

 ΑΙΘ 7  ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Ι

 ΑΙΘ 6  ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Ι

 ΑΙΘ 6  ΑΙΘ 6

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Ι

 ΑΙΘ 6

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Ι

 ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  

 ΑΙΘ 6

ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΙΙ  

 ΑΙΘ 6

8:15-9:00

9:15-10:00

3η εβδομάδα    16-20 Μαΐου 2022

10:15-11:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ Δ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ TETAΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ                         ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ                         

 ΑΙΘ 6  ΑΙΘ 6

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ                         ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ                         

 ΑΙΘ 6  ΑΙΘ 6

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ  ΑΝΑΛΥΣΗ

ΑΙΘ 10

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ  ΑΝΑΛΥΣΗ

ΑΙΘ 10

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ  ΑΝΑΛΥΣΗ

ΑΙΘ 10

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ  ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΙΙ

ΑΙΘ 10  ΑΙΘ 6

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΙΙ

 ΑΙΘ 6

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΙΙ

ΕΡΓ ΜΑΘ

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΙΙ

ΕΡΓ ΜΑΘ

3η εβδομάδα    16-20 Μαΐου 2022

20:15-21:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

13:15-14:00

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00



 ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ TETAΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΜΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 

ΑΙΘ 10 ΑΙΘ 10

ΜΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 

ΑΙΘ 10 ΑΙΘ 10

ΜΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

ΑΙΘ 6

ΜΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

ΑΙΘ 6

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 

ΑΙΘ 6

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ 

ΑΙΘ 6

8:15-9:00

9:15-10:00

10:15-11:00

17:15-18:00

1η εβδομάδα    2-6/05/2022

3η εβδομάδα    16-20 Μαΐου 2022

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00


